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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 25 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2023-10-15 - 13:32 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 3:04.31 156 42.34 48.18 50.38 43.41
2. PIETRUSZEK Piotr 11 Delfin Cieszyn 3:06.48 151 40.85 48.82 50.46 46.35
3. BUŁAT Bartosz 12 Iks Dss Kraków 3:19.39 123 46.77 50.10 52.00 50.52
4. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 3:46.50 84 54.85 58.20 57.74 55.71
5. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice – Oświęcim4:06.90 65 56.98 1:04.48 1:05.35 1:00.09
6. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim4:25.75 52 58.74 1:07.53 1:10.82 1:08.66

13 - 15 lat

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:04.43 509 28.42 31.61 32.40 32.00
2. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 2:08.87 458 29.42 32.79 33.76 32.90
3. BAZLER Alan 09 MKS Trójka Łódź 2:11.34 433 31.18 33.76 33.89 32.51
4. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 2:20.96 350 34.87 36.48 36.67 32.94
5. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 2:22.70 337 34.98 36.84 37.04 33.84
6. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:23.71 330 32.47 36.99 38.06 36.19
7. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów3:02.60 161 39.63 46.69 50.10 46.18
8. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 3:28.36 108 47.06 53.84 55.95 51.51
9. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim4:23.17 53 1:02.91 1:08.52 1:06.61 1:05.13

10. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim4:58.72 36 1:09.86 1:14.89 1:21.21 1:12.76

16 lat i starsi

1. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:59.62 573 27.64 30.57 30.68 30.73
2. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice – Tychy 2:06.28 487 28.57 32.53 33.02 32.16
3. GÓRNIAK Jan 07 Delfin Cieszyn 2:32.96 274 32.25 37.30 41.47 41.94
4. PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 2:45.84 215 37.44 42.52 44.06 41.82
5. SOJA Igor 06 Iks Dss Kraków 3:06.28 151 43.20 47.55 49.41 46.12
6. KUBACZKA Jakub 07 BZSR START Bielsko-Biała 3:12.82 136 40.11 46.94 52.69 53.08
7. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 3:13.58 135 40.21 49.13 54.54 49.70
8. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 3:24.04 115 39.99 49.72 56.34 57.99
9. FILIP Rentflejsz 04 Veloaktiv Kraków 3:57.20 73 46.23 1:05.78 1:03.08 1:02.11

Grupa OPEN

1. SOJA Igor 06 Iks Dss Kraków 3:06.28 151 43.20 47.55 49.41 46.12
2. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim4:23.17 53 1:02.91 1:08.52 1:06.61 1:05.13
3. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów3:02.60 161 39.63 46.69 50.10 46.18
4. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 3:28.36 108 47.06 53.84 55.95 51.51
5. BUŁAT Bartosz 12 Iks Dss Kraków 3:19.39 123 46.77 50.10 52.00 50.52
6. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 3:24.04 115 39.99 49.72 56.34 57.99

KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 3:46.50 84 54.85 58.20 57.74 55.71
8. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim4:25.75 52 58.74 1:07.53 1:10.82 1:08.66
9. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice – Oświęcim4:06.90 65 56.98 1:04.48 1:05.35 1:00.09

10. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim4:58.72 36 1:09.86 1:14.89 1:21.21 1:12.76
11. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice – Tychy 2:06.28 487 28.57 32.53 33.02 32.16

PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 2:45.84 215 37.44 42.52 44.06 41.82
KUBACZKA Jakub 07 BZSR START Bielsko-Biała 3:12.82 136 40.11 46.94 52.69 53.08
GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 3:13.58 135 40.21 49.13 54.54 49.70
FILIP Rentflejsz 04 Veloaktiv Kraków 3:57.20 73 46.23 1:05.78 1:03.08 1:02.11

Grupa S4

1. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim4:23.17 53 1:02.91 1:08.52 1:06.61 1:05.13
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 25, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S6

1. SOJA Igor 06 Iks Dss Kraków 3:06.28 151 43.20 47.55 49.41 46.12
2. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 3:46.50 84 54.85 58.20 57.74 55.71
3. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim4:25.75 52 58.74 1:07.53 1:10.82 1:08.66
4. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim4:58.72 36 1:09.86 1:14.89 1:21.21 1:12.76

Grupa S7

1. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 3:28.36 108 47.06 53.84 55.95 51.51

Grupa S8

1. BUŁAT Bartosz 12 Iks Dss Kraków 3:19.39 123 46.77 50.10 52.00 50.52
2. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice – Oświęcim4:06.90 65 56.98 1:04.48 1:05.35 1:00.09

Grupa S9

1. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów3:02.60 161 39.63 46.69 50.10 46.18

Grupa S12

1. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 3:24.04 115 39.99 49.72 56.34 57.99

Grupa S14

1. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice – Tychy 2:06.28 487 28.57 32.53 33.02 32.16
2. PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 2:45.84 215 37.44 42.52 44.06 41.82
3. KUBACZKA Jakub 07 BZSR START Bielsko-Biała 3:12.82 136 40.11 46.94 52.69 53.08
4. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 3:13.58 135 40.21 49.13 54.54 49.70
5. FILIP Rentflejsz 04 Veloaktiv Kraków 3:57.20 73 46.23 1:05.78 1:03.08 1:02.11
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